Snno.

65

'70

75
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olim Arcliiepiscepi Calaritani, partibus ex altera:

viso in primis toto primitivo processu in sententia

lata in curia Calaritana die decimo nono ianuarii

anni millesimi sexeentesimi vigesimi sexti; visa de

inde seedula eblata per Antonium Pias, Procuratorem

dicti Capituli Ecclesiensis, die 8.’ nevembris anni

millesimi sexccntesimi vigesimi septimip in et cum

qua introduxit dictam appellationis causam per a

ctorum praesentatienem; visa deinde alia scedula

oblata die x decembris eiusdem anni, et productis

in ea provisione et intimatione in ea factis; visa

alia seedula eblata per dictos Economos die vige

sima praedictorum mensis et anni, et contentis in

ea provisione et intimatioue in ea factis; visis deinde

aliis duabus scedulis oblatis per dictum Pias nomine

quo in processu, diebus octavo et decimo nono

ianuarii anno millesimi sexcentesimi vigesimi ectavi,

et contentis in eis previsionibus, et intimatienibus

in eis'l'aetis; visa alia scedula oblata per praedictes

Economes die trigesimo primo praedictorum mensis

et anni, et contentis in ea provisione et intimatione

in calce eiusdem scedulae continuatis; visa exinde

alia scedula oblata per-dietum Pias dicto nomine

die quarto februari, et contentis in ea previsione

et intimatione in ca factis; visa alia scedula oblata

per dictos Ecenemes die octava praedictorum men

sis et anni, et contentis provisione et intirnatiene

in ea factis; visa alia seedula. per dictum Pias

dicto nomine predictorum mensis et anni, et con

tentis in ea previsione et intimatione in ea factis;

visa alia seedula oblata per dietes Economos die

undecimo praedictorum mensis et anni» et contentis

atque productis in ea previsione et intimatiene in

calce continuatis; visis deinde aliis duabus scedulis

per dictum Pias diebus decimo quarto et vigesimo

septimo mensis martii eiusdem anni, et contentis

atque productis in iis provisionibus et intimatio

nibus in eis reSpective factis; visisdeinde aliis dua

bus scedulis oblatis per dictos Eeenomos diebus

vigesimo nono martii et sexto aprilis eiusdem anni,

et productis atque deductis in eis (i) provisionibus

et intimalionibus in eis respective factis; visa deinde

alia scedula oblata per dictum Pias (lieto. nomine

die decimo mensis aprilis, et contentis in ea pro

visione et intimatione in ea factis; visa alia seedula

oblata per dictos Economos die decimo tertio men

sis mai eiusdem anni, et‘eontentis in ea previsione

et intimatione in ea faetis; visa alia scedula oblata

per dictum Pias die decimo octavo praedictorum

mensis et anni, et contentis in ea previsione et in

timatione in ea faetis; visa alia scedula oblata per

dictos Econemos die vigesimo secundo praedicto

rum mensis et anni, et contentis in ea previsione

et intimationc in ea factis; visa deinde interlocutoria

facta super informationem petitam pro parte dicti

Reverendi Capitali Ecclesiensis die secundo iuni

eiusdem anni; visa deinde alia scedula oblata per

dictum Pias die decimo sexlo praediclorum mensis

et anni, et contentis in ea previsione ct intimationcÎ

\ .
(I, Il cod qua.

in ea faetis; visa alia scedula oblala per dictos E

conomos die vigesime primo praedictorum mensis

et anni, et in ea contentis previsione et intimatione

in ea factis; visa alia seedula oblata per dictum Pias

dicto nomine die trigesimo praedictorum mensis et

anni, et deductis in ea previsione et intimatiene in

ea factis; visa alia seedula oblata per dictos Eco

nomes die primo iuli eiusdem anni, et contentis in

ea previsione et intimatiene in ea factis; visa deinde

alia seedula oblata per dictum Pias- dicto nomine

die septimo praedictorum mensis et anni, et contentis

in ea previsione et intimatione in ea faetis; visa

alia scedula oblataper dictos Economos die octavo

praedictorum mensis et anni, et deductis in ea

previsione et intimatione in ea factis; visa deinde

alia scedula oblata per dictum Pias dicto nomine

praedictorum mensis et anni, et contentis in ea

provisione et intimatione in ea factis; visa alia

seliedula oblata per dictos Economes die duodecima

praedictorum mensis et anni, et contentis in ea

previsione et intimatione in ea factis; visa alia

schedula oblata per dictum Pias dicto nomine die

decimo tertio praedictorum mensis et anni, et con

tentis in ea previsione et intimatiene in ea factis;

visaalia schedula oblata per dictos Economos die

decimo septimo praedictorum mensis et anni, et

contentis in ea provisione et intimatione in ea factis;

visa schedula oblata per dictum Pias die decimo

octavo praedictorum mensis et anni, et contentis

in ea provisione et intimatione in ea factis; visa

interlocutoria facta die tertio augusti eiusdem anni

super altercatis literarum eompulsoriarum, petita

pro parte dicti lllustris Capituli Ecclesiensis, visa

alia scliedula eblata per Mieliaelem Cavano, pro

curatorem dictorum Ecenemorum, dic decimo se

ptime praedicterum mensis et anni, et contentis in

ea previsione et intimatiene in ea factis: visa alia

schedula oblata per dictos Economos die vigesimo

sexto praedictorum mensis et anni, et contentis in

ea provisione et intimatione in ea Eactis; visis de

inde aliis consecutivis schedulis tribus oblatis per

dictum Pias diebus vigesimo sexte et 23 decembris,

et. octavo ianuarii millesimi sexcentesimi vigesimi

neni, et cum quibus petiit testium ad eius instan

tiam receptorum publieatienem; visis dietorum te

stium depositienibus; visa alia schedula oblata per

dictum Pias dicto nomine die undecima januari, et

contentis in ea provisioneet intimatione in ea factis;

visa alia scliedula oblata per dictos Economes die

decimo octavo praedictorum mensis et anni, et con

tentis in ea provisione et intimatione in ea factis;

viso denique toto processn , visisque, videndis et.

atlentis attendendis; factaque assignatione ad diem

et horam praesentema ad quam iterum ad cautelam

repetit: Deum prae oculis semper liabendo, a quo

omne rectum procedit iudiciunx, ut oculi mentis

decernere valeant aequitatemg Sua admodum Re

verenda Paternitas, de consilio infrascripti Consul

toris providit, pronunciata sententiat, atque declarat

in modum sequenlem. ‘

'75
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JESUS CHRISTUS

Et licet ex fide et certificatoria Gasparis Sirigo

notarii, et tunc temporis secretarii curiae Archie

piscopalis Calarilanae, adpareat, Illustrissimum et

Reverendissimum quondam dominum Franciscum

Desquivel , olim Archiepiscopuin Calaritanum et

unionum, die 27 februarii 1624 locasse Sebastiano

Bernard per tempus trium annorum fructusp deci

mas et emolumenta ad eum ex territoriis vulgo

nuncupatis de Quìa, Malfetà, Teulada et Santadi

spectantia, sicque cum ante finitam locationem,

existente dicto Bernard in possessione colligendi fru

ctus, decimas et emolumenta territorii de Santadia

dictus lllustrissimus quondam ex hac vita migravit ,

videbatur fore dictum Bernard in eadem possessione

manutenendum et conservandum, et consequenter

sententia ad favorem ipsius et Economornm spolii,

et vacantis dicti Archiepiscopatus et intra Economos

Archiepiscopatus Ecclesiae per Reverendum Vica

rium dicti Archiepiscopatus die decimo nono januari

anni 1626 latum fore confirmandum , tum quia di

ctum territoriiim in dicto Archiepiscopatu compre

hensum, et praesumendum, ex quo simul cum ter

ritoriis de Quia et Malfetà ad dictum Archiepisco

patum spectantibus fuit locatumg tum etiam quia

ex instrumentis locationum decimarum Episcopalus

Ecclesiensis receptis diebus 24 novembris anni 1612

et 11 februarii anni 1622, junctis aliis duobus in

strumentis locationum deciinarum de Quia, Malfatiia

Teulada et_Santadi, receptis diebus 16 novembris

1611, et xs iuli anni 1620, colligitur, in localione

decimarum dicti Episcopatus non esse dictum ter-

ritorium de Santadi comprehensam , tamen quia ex

libris decimarum dic-ti Episcopatus annorum 1597

et 1603, quibus Sedes dicti Archiepiscopatns et u

nionum erat vacans, ut colligitur ex provisione die

29 januarii anni 1605 ex Curia Archiepiscopali Ca

laritana expedita , adparet territorium praedictum

de Santadi esse in dicto Episcopatu comprehensum,

decimasque illius ad dictum Episcopatum, et Sede

vacante ad capitulum Ecclesiense, spectare et per

tinere, in eaque possessione dictas decimas colli

gendi esse , prout satis sufficienter ex testium depo

sitionibus ad instantiam lilconomorum dicti Episco

patus receptorum extitit probatum; cui possessioni

praecalendata locationum instrumenta non potuerunt

aliquod portare praejudiciuma ex quo dictus lllu

strissimus quondam, uti Archiepiscopus Calaritanus,

et Episcopus unionum, poterat ad libitum omnes

decimas dictorum Archiepiscopatus et Episcopatus

conjunctim vel divisim locares ideo , et alias, Sua

admodum Reverenda Palernitas, consilium sui in

frascripti consultoris insequendo, providet, pronun

ciat, sententiat et declarat, male fuisse per dictum

Pteverendum vicarium cum dicta praecalendata sen

tentia declaratum, et bene ab ea per dictos Eco

nomos spolii et vacantis Episcopalus Ecclesiensis

appellatam; et propterea, revocando illam, conser

vandos esse jam dictos Economos dicti Episcopatus

in possessione colligendi et percipiendi decimas dicti

territorii de Santadi Sede Episcopali vacante, prout

in praesenti conservari et manuteneri mandat; ser

vato dictis Economis dicti Archiepiscopatusjurein

judicio petitorio, si quod ei competerit; et neutram

partem ex causa in expensis condemnando. Fiat

tamen executio pro bistractis, hanc etc.

Franciscus Setzu, canonicus

et Vicarius Generalis Uselensis et Terralbensis,

et Judex Delegatus Apostolicus. '

Vidit Brunengo Consultor.

Lata et promulgata fuit hujusmodi sententia sive

declaratio per lllustrissimum et admodum Beve

rendum dominum Franciscum Setzu Canonicum et

Vicarium Generalem Uselensem, Judieem Delegatum

Apostolicum; deque ejus mandato lecta est et pro

mulgata per me joannem Antiochum Corria publi

cum notarium Calaritanum, die septimo mensis inni,